

به تاکید معاون رئیس جمهور بر عزم دانش‌بنیان‌ها برای ساخت قطارهای پرسرعت: ذوب آهن اصفهان ریل قطارهای پر سرعت را داخلی سازی کرد

در تلاقی هفته پژوهش و فناوری و هفته حمل و نقل، آیین افتتاحیه رام قطار ملی با حضور حسین افشین معاون علمی رئیس جمهور و علیرضا اگانی شهردار تهران در محل شرکت واگن سازی برگزار شد و قرارداد تولید انبوه نخستین نمونه قطار ملی مترو، بین شرکت مترو تهران و شرکت واگن سازی برای تولید ۱۱۳ واگن، به جریان افتاد و خط تولید انبوه قطار ملی مترو افتتاح شد.



سخن اول

دیدار اقشار مختلف بانوان

با رهبر انقلاب



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران، حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها)، از شگفتی‌های آفرینش خواندند و با بیان اصول مهم منشور اسلام درباره زن، تأکید کردند: در اسلام، زن و مرد مکمل یکدیگرند و در تلاش برای رسیدن به حیات طیبه و توانایی‌های فکری و روحی در عرصه‌های علمی، فرهنگی، هنری، اثرگذاری اجتماعی-سیاسی، فعالیت اقتصادی و مسائل بین‌المللی هیچ تفاوتی با هم ندارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به تلاطم جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه و کمک برخی به آنها، گفتند: رژیم صهیونیستی به خیال خود از طریق سوریه آماده می‌شود که نیروهای حزب الله را محاصره و ریشه کن کند اما آنکه ریشه کن می‌شود، اسرائیل است.

ایشان ضمن تبریک ایام ولادت حضرت صدیقه طاهره (سلام الله علیها)، جلسه با زنان و دختران را بسیار خوب و پرشور خواندند و با اشاره به برخی محورهای سخنان ۷ نفر از خانم‌ها در این جلسه، از جمله «مراقبت از خانواده در فضای مجازی»، «افزایش جمعیت»، «مسائل مربوط به زنان در عرصه هنر» و «تسهیل گری در امر ازدواج»، گفتند: مسئولان دفتر رهبری و دستگاه‌های مربوط، نکات بسیار خوب سخنان خانم‌ها در جلسه را پیگیری و مورد ملاحظه جدی قرار دهند.

رهبر انقلاب با اشاره به برخی ابعاد وجودی حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) به عنوان پدیده شگفت‌انگیز عالم آفرینش، گفتند: اینکه بانویی جوان، از لحاظ معنوی و هویت ملکوتی و جبروتی به جایی برسد که به روایت اهل تشیع و تسنن، خشم او خشم خدا و خشنودی او خشنودی پروردگار را به همراه بیاورد، بسیار پر عظمت و عجیب است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دیدگاه‌های مختلف درباره مسئله زن در جهان، گفتند: سرمایه‌داران و سیاستمداران تابع آنها یا در دست داشتن رسانه‌های مؤثر در جهان، با بی‌صداقتی و دروغویی و در پوشش ظاهری یک نظر به فلسفی و انسان دوستانه، انگیزه‌های جنایتکارانه و فسادانگیز خود را برای دخالت و جهت‌دهی در امور جامعه جهانی زنان و کسب منافع نامشروع، پنهان می‌کنند. ایشان بی‌صداقتی و ریاکاری را روش همیشگی استثمارگران و سرمایه‌داران غربی دانستند و کشیدن زنان به کارخانه‌ها برای تأمین نیاز صانع به کارگران با دستمزد کم را تحت پوشش آزادی و استقلال زنان، نمونه‌ای از این ریاکاری خواندند.

رویداد

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان، مهندس برتر متالورژی و مواد کشور شد

گزارش

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور عنوان کرد: برای تأمین ریل پروژه‌ها با ذوب آهن اصفهان هماهنگ

هستیم

گزارش

پوشش دوره‌های خانوادگی بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت شب یلدا

گوناگون

درخشش ذوب آهن اصفهان در مسابقات شنای ایمیدرو

اردشیر افضلی سرپرست شرکت ذوب آهن اصفهان شد



۰۲

۰۲

۰۳

۰۴

پوشش دوره‌های خانوادگی بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت بزرگداشت مقام مادر و روز زن

به منظور ایجاد شور و نشاط در خانواده‌ها و شناخت دستاوردهای عظیم شرکت، ویژه برنامه‌های دوره‌های جهت خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت "ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت مقام مادر و روز زن" در فرهنگسرای امام رضا (ع) (فولادشهر-مرحله B1 - بلوار جمهوری اسلامی)، برگزار می‌گردد.

همکارانی که تاکنون در پوشش خانوادگی بزرگ ذوب آهن شرکت نکرده اند می‌توانند جهت حضور در مراسم به همراه خانواده (از روز شنبه ۱ دی ۱۴۰۳ ساعت ۹ صبح) با مراجعه به "سامانه روابط عمومی" در یکی از تاریخ‌های زیر ثبت نام نمایند.

ردیف	عنوان	روز	تاریخ	ساعت شروع	ساعت پایان
۱	دوره‌های خانوادگی ذوب آهن (مادر)	سه شنبه	۴ دی ۱۴۰۳	۱۸:۰۰	۲۱:۰۰
۲	دوره‌های خانوادگی ذوب آهن (مادر)	چهارشنبه	۵ دی ۱۴۰۳	۱۸:۰۰	۲۱:۰۰

- بعد از تکمیل ظرفیت امکان ثبت نام وجود ندارد، خواهشمند است در اسرع وقت نسبت به ثبت نام اقدام فرمایید.
- در صورت عدم امکان حضور در تاریخ ثبت نامی می‌توانید در روز قبل نسبت به کنسل نمودن رزرو خود اقدام نمایید.
- همکارانی می‌توانند ثبت نام نمایند که در پوشش‌های قبلی شرکت نکرده اند.
- می‌توانید از طریق اینترنت در سایت www.esfahansteel.ir از قسمت کارکنان وارد سامانه روابط عمومی شوید.
- شماره تماس ۴۹۴۴

روابط عمومی

بهره‌گیری از تکنولوژی تزریق پودر زغال با بهره‌برداری از کارگاه PCI در کوره بلند

در راستای کاهش آلایندگی و قیمت تمام شده در ذوب آهن اصفهان

برای اولین بار در ایران کامیابیمیز تولید سازه‌های جدید و نوین

گام بلند ذوب آهن اصفهان برای کاهش آلایندگی در آغاز فصل سرد سال با کاهش ۲۰ درصدی انتشار گازهای گلخانه‌ای

تکنولوژی تزریق پودر زغال در ذوب آهن اصفهان پویا سازی شد

دستاوردهای تزریق پودر زغال به کوره بلند شماره یک

- کاهش مصرف کک
- افزایش تولید چدن
- کاهش مقدار سرباره تولیدی
- کاهش مصرف انرژی
- افزایش عمر کک
- کاهش میزان مصرف آب
- کاهش مصرف گاز طبیعی
- کاهش مصرف آب
- کاهش مصرف آب
- کاهش مصرف آب

نحوه تحویل مدارک پزشکی به شرکت آتیه سازان حافظ

از سال اسناد پزشکی بدون مراجعه حضوری به شعب

پیگیری تمام به تمام مراحل پرداخت

پیگیری مطالب واریزی‌ها

اطلاع از مراکز درمانی طرف قرارداد

تماس یا پشتیبانی

اپلیکیشن خدمات الکترونیک بیمه آتیه‌سازان حافظ

همکاران می‌توانند برای ارسال مدارک پزشکی خود از طریق لینک زیر نسبت به دانلود، ثبت نام و دریافت نام کاربری و رمز عبور نرم افزار همراه شرکت آتیه سازان حافظ اقدام و نسخ الکترونیک خود را بارگذاری و ارسال فرمایند. ضمناً تا اطلاع ثانوی نسخ غیر الکترونیک طبق روال قبل به مراکز جمع آوری در شرکت تحویل گردد.

لینک دانلود:
<https://app.atiyehsazan.ir/account/login>

پیام صرفه جویی انرژی

شدت روشنائی هر محیط را متناسب با کاربرد آن تنظیم کنیم

روزگار را با لبخند

کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال والاکرام

جناب آقای دکتر بهرام سبحانی
ریاست محترم انجمن تولید کنندگان فولاد ایران

درگذشت تأسف برانگیز و جانسوز همسر ارجمندتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای حضرتعالی و سایر بازماندگان صبر و سلامت آرزو مندیم.

امید که روح آن مرحومه، آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

روابط عمومی شرکت ذوب آهن اصفهان



سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

آخرین اقدامات انجام شده در خصوص هزینه های دندان پزشکی توسط تکمیل درمان کارکنان چه می باشد ؟
مدیریت خدمات مالی و بیمه: ارائه خدمات دندان پزشکی تا سقف دو میلیون تومان به ازای هر خانوار توسط بیمه تکمیل درمان آتیه سازان حافظ وماراد بر این سقف از محل صندوق درمان قابل پرداخت به بیمه شده وکلینیک های طرف قرارداد می باشد ؛ در صورت مراجعه به مراکز طرف قرارداد باید اسناد و مدارک خود را به نمایندگی بیمه تکمیل درمان تحویل نمایند ضمناً کلینیک های طرف قرارداد نیز در پرتال شرکت قابل مشاهده می باشد

تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند .

- برنامه ریزی جهت افزایش سقف وام های ضروری.
- برنامه ریزی جهت پرداخت اقساط کسر شده از پرفراژ حقوقی به بانک ها.
- تدابیر لازم جهت مساعدت به افراد دارای مشکلات خاص از جمله بدهی مهریه.
- برنامه ریزی جهت انعقاد قرارداد با مراکز علمی (آموزش زبان انگلیسی) تخفیف دار برای استفاده کارکنان
- برنامه ریزی جهت الزام پیداه شدن کارکنان در سکویای تعیین شده ترمینال آزادگان

افکارسنجی روابط عمومی

خبر

تشکیل کمیته پدافند غیرعامل ذوب آهن

به ریاست معاونت پدافند غیرعامل کشور



امیر سرتیپ علی ملک معاون صنعت، تجارت و صنایع دفاعی سازمان پدافند غیرعامل کشور و هیئت همراه ضمن بازدید از خط تولید ذوب آهن اصفهان در جلسه پدافند غیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی حضور یافتند . امیر ملک در این جلسه اقدامات ذوب آهن اصفهان در حوزه پدافند غیرعامل را ارزنده و کیفی توصیف نمود و بر اجرایی شدن ، بومی سازی و عملیاتی شدن طرح های حوزه پدافند غیرعامل تاکید نمود .

در این جلسه مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در خصوص اقدامات این شرکت در حوزه پدافند غیرعامل توضیحاتی بیان نمود و اعضای کمیته پدافند غیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی نیز گزارش های تخصصی حوزه خود را ارائه دادند .

خبر

حضور ذوب آهن در بزرگترین رویداد

محیط زیستی کشور



بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست با حضور محمدرضا عارف معاون اول رییس جمهور ، شینا انصاری معاون ریس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و بعضی از دیگر مقامات کشوری و مدیران حوزه محیط زیست ۲۸ آذرماه آغاز به کار کرد و تا اول دی ماه ادامه داشت .

ذوب آهن اصفهان با برپایی غرفه ای در این نمایشگاه حضور داشت و آخرین اقدامات و دستاوردهای خود در این حوزه را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داد .

این نمایشگاه با هدف افزایش سطح دانش و آگاهی عمومی در خصوص مسائل زیست محیطی، ایجاد فضایی برای تبادل دانش و تجربیات بین کارشناسان، متخصصان و فعالان حوزه محیط زیست، معرفی و تشویق به کارگیری راهکارهای نوآورانه و فناوری های پیشرفته در جهت کاهش مصرف سوخت، انرژی و حفظ منابع طبیعی، تقویت ارتباط و همکاری میان نهادهای سازمان ها و شرکت های فعال در حوزه محیط زیست و انرژی، ترویج مفاهیم پایداری و مسئولیت اجتماعی در میان عموم مردم و تشویق به رفتارهای سازگار با محیط زیست فعالیت داشت .

نمایشگاه محیط زیست با حضور پررنگ صنایع و شرکت های دانش بنیان همراه بود و ذوب آهن اصفهان نیز در مجموعه نمایشگاهی دایمی در شهر آفتاب، آخرین محصولات و دستاوردهای زیست محیطی خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داد.

اردشیر افضلی سرپرست شرکت ذوب آهن اصفهان شد



امیر حسین نادری مدیرعامل هلدینگ صدر تامین، اردشیر افضلی را به عنوان سرپرست شرکت ذوب آهن اصفهان منصوب کرد. اردشیر افضلی متولد ۱۳۴۴ دارای مدرک تحصیلی لیسانس مهندسی متالورژی (ریخته گری) و کارشناسی ارشد در رشته مدیریت صنعتی است که سوابقی همچون معاونت بهره برداری و معاونت تولید ذوب آهن اصفهان را در کارنامه کاری خود دارد. وی همچنین در کارخانجات بخش خصوصی فولاد همچون مجتمع فولاد صنعت بناب، کاوه فولاد آریا و فرو سیلیسیم خمین نیز سوابق

در سیزدهمین کنفرانس بین المللی مهندسی مواد و متالورژی ایران؛

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان ، مهندس برتر متالورژی و مواد کشور شد

جهت تولید اقتصادی و سوابق ایشان در اجرای پروژه های مختلف، حائز شرایط لازم برای کسب عنوان مهندس برتر متالورژی و مواد کشور دانست .

سیزدهمین دوره کنفرانس بین المللی مهندسی مواد و متالورژی ایران، با حضور ۸۲۵ نفر از اساتید، دانشجویان، پژوهشگران و صنعتگران حوزه مهندسی متالورژی و مواد کشور برگزار شد و شرکت کنندگان در این گردهمایی با یکدیگر هم اندیشی و تبادل نظر کردند.



مهندسی متالورژی و مواد و مهندس مهران قمی، معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان و سرپرست معاونت بهره برداری این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان استاد پیشکسوت و مهندس برتر حوزه متالورژی و مواد کشور معرفی و تجلیل شدند. هیات انتخاب این کنفرانس بین المللی، مهندس مهران قمی را به جهت بهره گیری از تکنولوژی تزریق پودر زغال و سایر اقدامات انجام گرفته در راستای کاهش مصرف کک و انتشار گازهای گلخانه ای و همچنین اقدامات صورت گرفته در

در سیزدهمین دوره کنفرانس بین المللی مهندسی مواد و متالورژی ایران، استاد پیشکسوت و مهندس برتر حوزه متالورژی و مواد معرفی و تجلیل و به مقالات برگزیده پوستری و سخنرانی جوایزی اهدا شد. در این کنفرانس ۲ روزه با راهبری انجمن مهندسی متالورژی و مواد ایران و میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج، نادر پروین، استاد پیشکسوت دانشکده مهندسی مواد و متالورژی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و منتخب انجمن

تاکید معاون رئیس جمهور بر عزم دانش بنیان ها برای ساخت قطارهای پرسرعت؛

ذوب آهن اصفهان ریل قطارهای پرسرعت را داخلی سازی کرد

پرسرعت در کشور اتفاق بیوفتد، به سرعت تمام خطوط کشور مجهز به قطار پرسرعت خواهد شد.

به گفته او، مهم ترین قسمت در طراحی با تجهیزات پیچیده این است که بدانیم چگونه تجهیزات مختلف را کنار هم قرار دهیم و الا در قطعات و تولید آن مشکلی نداریم. وقتی از خودرو صحبت می کنیم مهم ترین عامل در طراحی خودرو، پلتفرم آن است و اگر ما توانمندی طراحی پلتفرم داشته باشیم، اضافه و کم کردن به قابلیت های خودرو پیچیدگی خاصی ندارد؛ امروز مفتخرم بیان کنم که در قطار مترو به پلتفرم و طراحی واقعی رسیده ایم و امیدواریم که بتوانیم این نگاه را هم در دیگر عرصه ها دنبال کنیم.

گفتنی است در راستای اجرای ماده ۵۴ قانون برنامه ششم توسعه، شهرداری و شرکت مترو تهران، پروژه طراحی و ساخت قطار ملی مترو را با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به منظور بومی سازی دانش طراحی و ساخت تجهیزات مورد نیاز قطار مترو از حدود ۵ سال پیش آغاز کرد.

این امر با هدف رفع انحصار و وابستگی مطلق به شرکت های خارجی، استفاده از حداکثر ظرفیت شرکت های دانش بنیان و نیز ارگان های داخلی، توجه به موضوع تعمیرات و نگهداری قطارها و تهیه اسناد فنی مطابق با استانداردهای روز دنیا و تاکید بر توانمندی مهندسان و صنعتگران داخلی شکل گرفت.

با تحقق پروژه طراحی و تولید یک رام قطار ۷ واگنه مترو که یکی از سریع ترین پروژه های طراحی و توسعه محصولات پیچیده و با فناوری بالا در کشور است، ضمن دستیابی به یک رکورد ملی، معادل بهترین رکوردها در سطح جهانی محقق شد و حالا قطاری با عمق داخلی سازی ۸۵ درصد تولید شده است.



انتقال دادم، نیت کردیم و ساختیم. وی ضمن اشاره به اینکه سال ۱۳۸۷ بدنه مترو ساخته شد، خاطرنشان کرد: در ادامه دانشگاه علم و صنعت برای انجام تست ها پای کار آمد و به خاطر دارم که تا یک ماه در خط با کیسه های شن و بدون مسافر واگن ها تست می شدند. آن زمان مهندس هاشمی شهردار بود و شاید اگر یک سال و نیم بیشتر در این سمت باقی می ماند، همان موقع پروژه قطار ملی به بار می نشست و واقعا جای تامل دارد که چرا رقم خوردن یک اتفاق بیست سال زمان می برد!

معاون علمی رئیس جمهور ادامه داد: دغدغه دیگری که در طراحی این واگن ها مدنظر داشتم، طراحی داخلی و خارجی آن با مؤلفه های ایرانی بود چراکه واگن ملی باید واجد مؤلفه های هویت ایرانی باشد و مردم ضمن احساس راحتی در آن، با آن احساس همذات پنداری کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به منابع تامین مالی این پروژه متمرکز شد و گفت: منابع

خط دو متروی اصفهان بیش از ۱۰ تن آلودگی را در شهر کاهش می دهد

توسعه خط ۲ مترو اصفهان با ریل ذوب آهن



دشمن مثل یک کوه باشد و چشمان او را کور کند این است که مردم ببینند مدیران کار می کنند و این حس وظیفه شناسی ایجاد می کند. استاندار اصفهان تصریح کرد: خطوط قطار شهری اصفهان جریانی است که در آن بسیاری از اقدامات عمرانی انجام می شود. این پروژه بسیار ارزشمند است زیرا مسائل و مشکلات ترافیکی و آلودگی هوای شهر را حل می کند. جمالی نژاد تاکید کرد: پروژه های عمرانی استان نباید متوقف شود بلکه باید سرعت بگیرد، تنها چیزی که می تواند در این شرایط سرعت و پویایی را بیشتر کند، تزریق امید به مردم است. انسجام، همدلی و همکاری برای رفع مشکلات، رضایت مردم را به دنبال دارد.

سازمان قطار شهری اصفهان بعد از تجربه موفق خرید ریل مترو بهارستان از ذوب آهن، در دومین اقدام توسعه ای خود ۲۵۰۰ تن ریل ۵۴E۱ برای خط ۲ مترو اصفهان از این مجتمع عظیم صنعتی خریداری کرده است. از این میزان ریل تحویل داده شده به مترو اصفهان ۱۰۰ تن سهم ریل سخت است که بجای واردات، از ریل ملی ذوب آهن اصفهان تامین شده است. همچنین این سازمان در کنار ریل، پروژه خط دو قطار شهری خط ۲ مترو اصفهان نیز در مجموع افزون بر ۵۷ هزار تن مقاطع ساختمانی نیز از ذوب آهن خریداری کرده است.

چهل و هشتمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان، با محوریت پایان حفاری تونل های شمالی خط دو متروی اصفهان و ورود همزمان دو دستگاه حفار به ایستگاه این سینا، شنبه بیست و چهارم آذرماه با حضور دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان و جمعی از مسئولین برگزار شد. دکتر جمالی نژاد در این برنامه ضمن تشکر از کارگران و مهندسان، پروژه خط دو قطار شهری اصفهان اظهار داشت : احداث پروژه های بزرگی مانند مترو در وضعیت امروز کشور بسیار دشوار است اما همت و اراده مدیران استانی و شهری اصفهان در اجرای این پروژه و سایر پروژه های عمرانی بسیار قابل توجه است. وی افزود: تنها چیزی که می تواند در مقابل

مناسبت هفته

۲ دی ماه، ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن
دوم دی ماه در تقویم هجری شمسی مصادف با ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) است که طبق روایات مختلف، تاریخ تولد ایشان در این روز قرار دارد. حضرت فاطمه (س) دختر بزرگوار پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) و مادر امام حسن (ع) و امام حسین (ع) است. این روز به عنوان نماد کرامت و عظمت زن و پاسداشت مقام مادران و زنان ایرانی شناخته می شود.

۵ دی ماه، ولادت حضرت عیسی مسیح (ع)
حضرت عیسی (ع) یکی از پیامبران بزرگ الهی و شخصیت محوری دین مسیحیت است. ولادت ایشان در تاریخ ۲۵ دسامبر (۵ دی ماه در تقویم هجری شمسی) در بیت لحم، در سرزمین فلسطین رخ داد. در کشورهای مختلف به ویژه در مسیحیت، این روز به عنوان کریسمس جشن گرفته می شود که یادآور تولد حضرت عیسی (ع) و پیام های صلح، محبت، و نیکوکاری ایشان است. در ایران، هرچند این روز به عنوان یک تعطیلات رسمی برای مسیحیان در نظر گرفته شده است، اما برای مسلمانان نیز یادآوری از بزرگی شخصیت حضرت عیسی (ع) و احترام به دیگر پیامبران الهی است.

رویداد

حوزه مقاومت بسیج کارگری ذوب آهن موفق ترین رده در سطح حوزه های بسیج کارگران و کارخانجات استان



چهاردهمین جشنواره مالک اشتر سپاه صاحب الزمان (عج) برگزار شد. طی این جشنواره حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان ذوب آهن مسیجیان با سمت فرماندهی این حوزه، با اهداء لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.

شایان ذکر است؛ حوزه بسیج ذوب آهن اصفهان مسئول سازماندهی و راهبری بسیج کارگران و کارخانجات ناحیه مقاومت بسیج شهرستان لنجان می باشد و در سال های اخیر، قرارگاه های جهادی و خودکفایی، علمی، و بهره وری و معاونت فضای مجازی و رسانه آن نیز به کسب رتبه های برتر و دریافت لوح سپاس از مسئولین ارشد کشوری، نائل شده اند.

یوسف سلحشور، رابط خبری

رویداد

در روز ملی حمل و نقل و رانندگان صورت گرفت: قدردانی از زحمات رانندگان خودروهای سنگین در ذوب آهن اصفهان



طی آیینی به مناسبت روز حمل و نقل در ذوب آهن اصفهان از زحمات رانندگان خودروهای سنگین که با تلاش شبانه روزی خود در فرایندهای مختلف از جمله حمل و نقل مواد اولیه، محصولات، ایاب و ذهاب کارکنان و ... نقش مهمی ایفا می کنند، قدردانی به عمل آمد. این آیین دوشنبه ۲۶ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور صابر سنایی مدیر ارشد بازرگانی، یونس رهنمایی مدیر پشتیبانی و برنامه ریزی حمل، حجت الاسلام حمید اکبری معاون فرهنگی دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی و جمعی از دیگر مسئولین ذوب آهن در محل ترخیص محصولات فولادی برگزار شد.

شایان ذکر است روز ملی حمل و نقل هر ساله در ایران به منظور بزرگداشت تلاش های دست اندرکاران این صنعت و یادآوری اهمیت حمل و نقل در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور برگزار می شود. این روز فرصت مناسبی است تا از زحمات فعالان بخش حمل و نقل به ویژه رانندگان، تقدیر به عمل آید و همچنین به چالش ها و نیازهای کارکنان ذوب آهن اصفهان و شرکت های همکار سنگین و کارشناسان و ناظران حمل و نقل شرکت و در نوبت جنرال شیفت و شش نوبت شیفت از محل سکونت تا داخل شرکت و بالمکس جایجا می شوند. سرپرست حمل و نقل ذوب آهن اصفهان در این گفتگو یادآور شد که توجه به پیشنهادات و درخواست های کارکنان بر تلاش شرکت و رانندگان زحمت کش مد نظر بوده و در جهت تقویت کمی و کیفی سروسس های فرسوده موجود و جایگزینی خودروهای مدل بالا تلاش می شود. در پایان مراسم مذکور لوح های تقدیر و هدایای تهیه شده به تعدادی از رانندگان سبک و سنگین و کارشناسان و ناظران حمل و نقل شرکت و به نمایندگی از کل رانندگان و همکاران حمل و نقل شرکت اعطا شد.



این مسابقات در سه مرحله مقدماتی نیمه نهایی و با حضور ۳۱۰ نفر شرکت کننده برگزار گردید که در مرحله مقدماتی کارکنان و خانواده محترم ذوب آهن حضور داشتند.

درخشش ذوب آهنی ها در سومین دوره مسابقات سراسری قرآن شستا



حفظ سوره های لقمان و واقعه در سه رده سنی ۶ تا ۱۲ سال ۱۲ سال تا ۱۶ سال و ۱۶ سال به بالا به رقابت پرداختند تا با کسب سه رتبه برتر به مرحله

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور عنوان کرد:

برای تامین ریل پروژه ها با ذوب آهن اصفهان هماهنگ هستیم



۱۵۴ کیلومتر از این محور ریلی "حدافاصل خاش-زاهدان" در سال گذشته افتتاح شد و جشن آغاز ریل گذاری با ریل ملی ویژه محور "خاش-چابهار" نیز طی کمتر از یک ماه گذشته با دستور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد.

کریدورهای ریلی کشور با وحدت رویه مسئولین در ریل پیشرفت است

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور از وحدت فکری بسیار خوب در راستای تسریع در تکمیل کریدورهای ریلی کشور خبر داد و اظهار داشت: دکتر پزشکیان ریاست محترم جمهور تاکید بسیار ویژه ای در خصوص تکمیل کریدورهای ریلی کشور دارند و چندین جلسه با حضور ایشان، مسئولین سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده و مصوبات این جلسات به خوبی در مرحله پیگیری قرار دارد. عباس خطیبی ادامه داد: شرکت ساخت و توسعه

پوش دورهمی خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت شب یلدا



دکتر فرامرزى گفت: یکی از مهم ترین تأثیرات مثبت شب یلدا بر سلامت روان، کاهش استرس و افزایش حس امنیت است. در این شب، افراد فرصت دارند تا از فشارهای زندگی روزمره فاصله بگیرند و در محیطی آرام و دوستانه با خانواده و دوستان خود وقت بگذرانند. این محیط گرم و صمیمی می تواند به افراد کمک کند تا از استرس ها و نگرانی های خود رها شوند و احساس آرامش و امنیت بیشتری را تجربه کنند

مصیب وکیلی مسئول رستوران ها و پذیرایی در خصوص تهیه اقلام پذیرایی و شام این برنامه گفت: این اقلام برای شرکت کنندگان در هر برنامه تدارک دیده شده که چهار نفر مسئول پذیرایی در بدو ورود در خدمت همکاران عزیز شرکت کننده در دوره می هستند و در مورد شام نیز سعی شده علاوه بر غذای اصلی، از خوراکی های مرتبط با مناسبت نیز استفاده شود که در خصوص این برنامه به مناسبت شب یلدا خوراکی های مرتبط با این رسم باستانی به عنوان دورچین شام استفاده شده است.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز حمل و نقل و رانندگان در ذوب آهن اصفهان



هر شغلی بیشتر به مردم خدمت کند در نزد پروردگار ماجور و عزیزتر خواهد بود. شغل رانندگی در سخت ترین شرایط نیز یکی از این مشاغل است. وی افزود: ما باید مجموعه های کاری خود را مانند خانواده خود بدانیم و با نهایت دلسوزی به وظایف خود عمل کرده و قدردان داشته ها و نعمات در دست خود باشیم. در ادامه موسی سلیمانی مدیر ارشد خدمات رفاهی و شهری طی سخنانی ضمن تبریک روز حمل و

سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان و خانواده بزرگ شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) ویژه رشته های حفظ ۵ جزء و بیشتر و قرأت قرآن ویژه رتبه های اول برنده این رشته در دو بخش برداران و خواهران در مرحله مقدماتی، طی روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر ماه به میزبانی ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

این مسابقات در سه مرحله مقدماتی نیمه نهایی و با حضور ۲۱۰ نفر شرکت کننده برگزار گردید که در مرحله مقدماتی کارکنان و خانواده محترم ذوب آهن حضور داشتند.

در مرحله مقدماتی شرکت کنندگان عزیز در رشته های حفظ یک جزء به بالا تا حفظ کل، حفظ ۱۴ سوره آخر قرآن، آیة های زندگی و نهج البلاغه و

ریل، محصولی منحصر بفرد که دستیابی به تکنولوژی تولید آن در ایران آرزویی بیش نبود و واردات این محصول در کنار ارز بری فراوان با سختی های بسیار صورت می گرفت، سالهاست که ذوب آهن اصفهان با دانش و تلاش شبانه روزی کارکنان سخت کوش، ایران عزیزمان را در جمع تولید کنندگان ریل در دنیا مطابق با استاندارد اروپا، قرار داده است و سبد متنوع ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در پروژه های مختلف راه آهن مترو و سطح کشور نقش کلیدی دارد.

عباس خطیبی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار ما اهمیت دستیابی به تکنولوژی تولید ریل در ذوب آهن اصفهان و بهره گیری از این محصول در پروژه های ریلی کشور را تشریح نموده است.

عباس خطیبی گفت: در سال های گذشته و به صورت خاص در سال جاری با توجه به تأکیدات دولت و مفاد مندرج در قانون برنامه هفتم توسعه کشور، احداث و توسعه کریدورهای ریلی (مشمتمل بر خطوط فرعی و اصلی) مورد تأکید ویژه قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه در بخش نوسازی و ساخت حدود ۱۸۰۰ کیلومتر پروژه های راه آهن جدید برای شرکت ساخت و توسعه زیربنای کشور مشخص شده است، افزود: پروژه های بسیار خوبی در کریدورهای شمال-جنوب و شرق-غرب تعریف شده که شاخص ترین آنها ابر پروژه راه آهن چابهار-زاهدان محسوب می شود. به میزان

چهل و سومین و چهل و چهارمین ویژه برنامه های دوره ای جهت خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت "شب یلدا" به منظور ایجاد شور و نشاط در خانواده ها و شناخت دستاوردهای عظیم شرکت، در فرهنگسرای امام رضا(ع) با حضور ۵۴۷ نفر و تعداد ۱۴۲ خانواده، ۲۷ و ۲۸ آذرماه جاری در سالن فرهنگسرای امام رضا (ع) فولادشهر برگزار شد.

این پوشش با اجرای برنامه های شاد و متنوع برای تمام رده های سنی همراه بود، به ترتیب در شب های اول و دوم رضایتمندی ۸۸ و ۸۵ درصدی شرکت کنندگان را در نظر سنجی به همراه داشت.

دکتر سالار فرامرزی استاد تمام دانشگاه اصفهان و مشاوره خانواده ضمن تبریک شب یلدا به تلاشگران شرکت و خانواده های آنان گفت: در شب یلدا معمولاً خانواده ها در منزل بزرگتر قایل دور هم جمع می شوند تا نیمه شب در کنار هم وقت می گذرانند و اشعار حافظ می خوانند. همچنین خیلی از افراد به فال حافظ گرفتن در این شب اعتقاد دارند و آن را خوشی منم می دانند. بزرگترها نیز با تعریف کردن خاطرات خود و داستان ها کوچکترها را سرگرم می کنند.

وی افزود: شب یلدا فرصتی برای تحکیم ارتباط میان افراد و ابراز علاقه و محبت به یکدیگر است. از دیرباز تا به امروز، ایرانیان شب یلدا را فرصتی می دانند تا با یاد دیگر بزرگان خود به عزیزان شان را تحکیم کرده و ریشه های آن را استوار سازند. این شب که با آیین ها و رسوم همراه است، نقشی اساسی در تقویت پیوندهای خانوادگی و ایجاد احساس همبستگی دارد. در دنیا امروز که فشارهای زندگی روزمره و مشغله های کاری باعث کاهش زمان های باهم بودن اعضای خانواده شده است، اهمیت این شب بیش از پیش نمایان می شود.

به مناسبت روز ملی حمل و نقل و رانندگان، دوشنبه ۲۶ آذر ماه، مراسم تجلیل از این قشر تلاشگر با حضور جمعی از مسئولین شرکت در رستوران ریحان برگزار شد.

در این مراسم که با حضور حجت الاسلام و المسلمین مهدی آقایی امام جمعه زرین شهر، آیت اله اصلائی رئیس اتوبوس رانی شهرستان لنجان، موسی سلیمانی مدیر ارشد خدمات رفاهی و شهری، یونس رهنمایی مدیر پشتیبانی و برنامه ریزی حمل، محراب قنبری مدیر راهبری و پشتیبانی ماشین آلات و تعدادی دیگر از معاونین و سرپرستان مدیریت ها برگزار شد، رانندگان سبک و سنگین و دست اندر کاران حمل و نقل ذوب آهن اصفهان مورد تقدیر قرار گرفتند.

حجت الاسلام والمسلمین مهدی آقایی امام جمعه زرین شهر که در سخنان چند تن از دست اندرکاران ستاد برگزاری نماز جمعه شهرستان لنجان در این مراسم حضور داشت، طی سخنانی ضمن تبریک روز حمل و نقل به تمامی مسئولین و همکاران راننده ذوب آهنی از تعامل و همکاری این مجتمع عظیم صنعتی با شهرستان لنجان قدردانی کرد. وی در ادامه افزود: در معارف اسلامی، هر کس در

سالروز عروج ملکوتی شهدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد




سیدرضای طیبایی جلی
 تاریخ شهادت: ۱۳۱۵/۱۵
 محل شهادت: مامشهر

امامقلی جعفرزاده
 تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۱۲
 محل شهادت: شهیدمقدس

خبر

دیدار اعضای کمیته عیادت با خانواده سید علی اصغر موسوی

اعضای کمیته عیادت شرکت، چهارشنبه ۲۸ آذرماه در منزل سید علی اصغر موسوی حضور یافتند و ضمن دلجویی از خانواده محترم ایشان، در جریان شرایط سلامت و درمان وی قرار گرفتند. سید علی اصغر موسوی هم‌اکنون در بیمارستان امام موسی کاظم (ع) اصفهان بستری می‌باشد و حال عمومی وی مطلوب است.



اطلاعیه ورزشی

مدیریت ارشد خدمات رفاهی و شهری (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد مسابقات فوتسال داخلی رازدهم دوم دی ماه سال جاری برگزار نماید. لذا تمامی مدیریت های مختلف کارخانه می توانند با رعایت مفاد آیین نامه داخلی مسابقات و تکمیل آلبوم ورزشی (پیوست) در این مسابقات حضور بهم رسانند.

توضیحات

- ۱- آیین نامه و آلبوم ورزشی مسابقات را در پرتال شرکت مشاهده کنید
- ۲- آخرین مهلت ارسال آلبوم ورزشی به ورزش همگانی (آلبوم ورزشی عکسدارشده، تصویر کارت پرسنلی، تصویر بیمه ورزشی، رضایت نامه بازیکنان غیر مدیریت مربوطه) تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ می باشد.
- ۳- داشتن کارت بیمه ورزشی برای بازیکنان الزامی و در صورت عدم ارایه، از حضور در مسابقات امتناع می گردد.
- ۴- جلسه قرعه کشی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ در محل تالار دانش مدیریت آموزش راس ساعت ۹ صبح برگزار می گردد.
- ۵- فقط تیم هایی که تا تاریخ مقرر نسبت به ارسال آلبوم ورزشی و مدارک تیم مربوطه اقدام کرده باشند در جلسه قرعه کشی اجازه حضور خواهند داشت.
- ۶- موارد پیش بینی نشده پس از طرح در جلسه قرعه کشی تصمیم گیری و مصوب خواهد شد.
- ۷- تاریخ شروع و محل برگزاری مسابقات متعاقبا اعلام می گردد.

مدیریت ارشد خدمات رفاهی و شهری

خبر

افتتاح کانال "دیده بان سایبری ذوب آهن"

به اطلاع کلیه همکاران گرامی می رساند به منظور ارتقای دانش امنیت سایبری و افزایش آگاهی در زمینه حفاظت از اطلاعات شخصی و سازمانی، کانال "دیده بان سایبری ذوب آهن" در پیام رسان ایتا راه اندازی شده است. این کانال شامل موارد زیر است:

- نکات کاربردی برای حفظ امنیت در فضای مجازی
- هشدارها و تحلیل های مهم در حوزه امنیت سایبری
- آموزش های ساده و قابل فهم برای همه کاربران
- معرفی ابزارهای مفید برای حفاظت از اطلاعات

چرا باید عضو شوید؟

با عضویت در این کانال، می توانید از جدیدترین اطلاعات و راهکارهای پیشگیری از تهدیدات سایبری بهره مند شوید و امنیت دیجیتال خود را ارتقاء دهید.

لینک عضویت در کانال: <https://www.ZobCyberSec/etaita.com/>

امنیت، اولویت ماست، با ما همراه شوید.

تالار پذیرایی عقیق

سعادت مند میزبانی شما

برگزاری مراسم و مجالس خود را با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت با ما تجربه کنید

شامل: برگزاری مراسم عقد، نامزدی، عروسی، جشن تولد، سیسمونی، سالگرد ازدواج، تشریفات ترحیم، ختم، یادبود و سایر رویدادهای مرتبط با کسب و کار

تالار عقیق آماده پذیرایی و برگزاری مراسم و مجالس شما می باشد
 فولادشهر محله ب ۴، بلوار مطهری، بلوار بصیرت، تالار عقیق
 تلفن تماس و رزرو: ۰۹۱۳۱۳۴۰۱۶۱ و ۰۲۱-۵۲۶۳۹۴۰۰

برگزاری مراسم عزاداری حضرت ام البنین (س) و قرائت حدیث شریف کسا در مدیریت حراست

برگزارشد، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی هاشمی ریزی طی سخنانی به تشریح بخش هایی از زندگی و شخصیت حضرت ام البنین (س) پرداخت. وی گفت: حضرت امام علی (ع) بعد از شهادت جاندگاز حضرت فاطمه زهرا (س) در پی انتخاب همسری شجاع از بین قبایل عرب بود که حضرت ام البنین (س) به وی پیشنهاد شد و بعد از این ازدواج بود که آن بانوی قهرمان فرزندان دلآویز به دنیا آورد و تربیت کرد که ۴ نفر از آن پسران شجاع در کربلا به شهادت رسیدند. این مادر گرامی همواره حامی اهل بیت (ع) بودند و فرزندان شان را در همین مسیر تربیت نمودند. در این مراسم همراه با حزن و اندوه، محمدغریب نیامداح اهل بیت (ع) ضمن قرائت حدیث شریف کسا، در مظلومیت و مصائب اهل بیت (ع) به ویژه وفات حضرت ام البنین (س) مرثیه سرایی نمود. در پایان حضار، میهمان سفره پر برکت و شفا بخش حضرت ابا الفضل (ع) و مادر عزیزش حضرت ام البنین (س) بودند.



واقعه عاشورا و شهادت سرور و سالار شهیدان کربلا نمایش تمام عیار آزادی، شجاعت، فداکاری و شهادت اهل بیت (ع) و همراهان حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) و در این میان فداکاری و شهادت برادر آن حضرت، علمدار کربلا حضرت ابا الفضل (ع) مثال زدنی است. حضرت ابا الفضل (ع) نیز یکی از ۴ فرزند دلاور مولا علی (ع) و حضرت ام البنین (س) است. از این رو ۱۳ جمادی الثانی سالروز وفات آن بانوی گرامی در تقویم کشور به نام روز حضرت ام البنین (س) و روز تکریم مادران و همسران شهدا نامگذاری شده است. در ادامه برنامه های مفصل عزاداری های ایام فاطمیه (س) و وفات حضرت ام البنین (س)، مراسم سوگواری آن مادر محاسنه افرین، یکشنبه بیست و پنجم آذرماه در محل نمازخانه مدیریت حراست شرکت برگزار شد. در این مراسم معنوی که توسط همکاران مدیریت حراست و پایگاه بسیج شهدای مدافع حرم حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت

درخشش ذوب آهن اصفهان در مسابقات شنای ایمنیدرو



چهارمین دوره مسابقات شنای کشوری آقایان ایمنیدرو از روز چهارشنبه (۲۱ آذرماه ۱۴۰۳) به مدت سه روز به میزبانی شرکت فولاد مبارکه و باشگاه سپاهان نوین در استخر شماره ۲ مجموعه فرودس اصفهان برگزار شد که در پایان تیم شنای آقایان ذوب آهن اصفهان در ماده مختلط تیمی پس از تیم های فولاد مبارکه و آلومینیوم ایران مقام سوم را کسب کرد.

در این مسابقات که با شرکت ۱۱۰ ورزشکار در قالب ۱۲ تیم برگزار شد، ورزشکاران ذوب آهنی مقام هایی بدین ترتیب کسب کردند: مقام دوم در ماده ۱۰۰ متر کرال پشت توسط کرمی

مقام سوم در ماده ۱۰۰ متر کرال سینه توسط محمددورنده
 مقام سوم در ماده ۱۰۰ متر کرال سینه توسط پویان علائی

مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور مدیرعامل ذوب آهن، علیرضا کاظمی معاون سرمایه های انسانی فولاد مبارکه، حیدر ضیعی رئیس کمیته برگزاری مسابقات ورزشی ایمنیدرو، هومن فیروزی مدیرعامل باشگاه سپاهان نوین، پیمان گرامی

دیدار امام جمعه شهر سده لنجان با فرمانده بسیج ذوب آهن اصفهان



حجت الاسلام والمسلمین مهدی صادقی امام جمعه شهر سده لنجان با حضور در حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان فرا رسیدن هفته بسیج را به فرمانده، شورا و رده های تابعه این مجموعه تبریک گفت.

حجت الاسلام والمسلمین مهدی صادقی با اشاره به فرمان تاریخی امام (ره) در تاسیس بسیج، آن را سنگ بنای پشتیبانی آحاد مردم از انقلاب و میهن اسلامی دانست و روحیه بسیجی و جهادی را، راهگشای حل تمام مشکلات در همه عرصه ها عنوان کرد.

وی تصریح کرد: ما اگر به تاریخ فعالیت های بسیج در کمک به حادثه دیدگان در بلایای طبیعی، رشادت در امنیت شهرها و شهراها، ساخت منازل در مناطق محروم و اعطای شبانه روزی کمک های معیشتی و مومنانه به اقشار نیازمند بنگریم، باید چندین جلد

کتاب قطور برای این حجم از خیرخواهی و نوع دوستی و مِهین دوستی ها نگاشته شود. وی در ادامه از قرارگاه جهادی و خودکفایی این حوزه در ساخت منازل مسکونی ویژه نیازمندان شهر سده لنجان تشکر و قدردانی نمود.

دیدار با پیشکسوت کارگاه ریخته گری و مدلسازی



رضانعلی فرهادی مدیر نت مکانیک ذوب آهن اصفهان به همراه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج مقدار و تنی چند از همکاران به منظور عیادت و ارج نهادن در مقام والای پیشکسوتان عرصه صنعت ذوب آهن با حضور در منزل حسینعلی سلیمی از پیشگامان ذوب آهنی با وی دیدار و گفت و گو نمودند.

رضانعلی فرهادی در این دیدار، پیشگامان ذوب آهن را بنیان گذاران اصلی صنعت فولاد در کشور معرفی نمود و افزود: همکار تلاشگران آقای سلیمی ضمن کوشش در جبهه کار، در عرصه فرهنگ و ورزش و همچنین فعالیت های بسیج نقش بسزایی داشت و از عضای فعال و اثر گذار، شورای فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج مقدار بودند، بنده در آن دوران بسیار شاهد تلاش و کوشش ایشان بودم.

وی در ادامه تصریح کرد: پیشگامان ذوب آهن با حداقل امکانات این مجتمع عظیم را بنا نهادند و

همه ما مدیون آن نسل پرتلاش هستیم که آقای سلیمی نیز از این تلاشگران هستند. در پایان این دیدار حسینعلی سلیمی ضمن بیان خاطراتی از آن دوران از مدیر نت مکانیک، که با وجود مشغله کاری فراوان، دیدار و تجلیل از پیشکسوتان ذوب آهن را در برنامه خود قرار داده است، قدردانی کرد.

حضور مدیر مهندسی نورد در مراسم مرحوم محسن آزادی



مراسم چهلمین روز درگذشت مرحوم محسن آزادی در روز پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ در شهر خرم آباد برگزار گردید. مرتضی شیرین پرور مدیر مهندسی نورد و تعدادی از دیگر همکاران شرکت در این مراسم حضور پیدا کردند و ضمن مدبردی با خانواده ایشان با قرائت قرآن مجید سوره مبارکه یاسین در منزل پدری ایشان که از جانبازان معزز دفاع مقدس می باشد، یاد مرحوم را گرامی داشتند.

محسن آزادی از همکاران پرتلاش مهندسی نورد بود که بر اثر حادثه دچار مرگ مغزی شد و اعضای ایشان (دو کلیه و کبد) به افراد بیمار اهداء گردید.

همکاران گرامی، طبع اطلاعیه بانک صادرات شعبه ذوب آهن، جهت بهره مندی از خدمات چکنو، لطفاً نسبت به فعال سازی آن از طریق همراه بانک؛ گزینه چکنو، درخواست صدور دسته چک (گزینه پنجم) اقدام نمایید. لازم به توضیح است پس از بررسی و تایید درخواست توسط شعبه، لازم است نسبت به نصب و فعالسازی نرم افزار هامون از طریق سایت www.bsi.ir اقدام فرمایید. تلفن پاسخگویی بانک صادرات شعبه ذوب آهن (کد ۳۰۵۰): ۵۲۵۷۳۴۷۸ - ۵۲۵۷۳۴۷۷

خبر

مشارکت خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در پوشش سراسری و بزرگ "ایران همدل"



همزمان با آغاز پوشش بزرگ "ایران همدل" (ویژه کمک به مردم مظلوم غزه و لبنان) در سراسر کشور، اطلاع رسانی لازم جهت مشارکت و جذب کمک های خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در این امر خیر، با بهره گیری از همه امکانات رسانه ای و اطلاع رسانی در سطوح مختلف صورت گرفت. گزارش های دریافتی، از آغازین روزهای این پوشش بزرگ انسان دوستانه تاکنون، کارکنان سخت کوش ذوب آهن اصفهان و شرکت های تابعه و خانواده های آنها بصورت های مختلف (کسر از حقوق، کمک های نقدی، غیرنقدی و جواهرات و ...) در این امر خدایسندانه مشارکتی فعال داشتند. شایان ذکر است که در شرکت ها و مجموعه های تابعه نیز (البرز شرقی، پیشرو معادن سواد کوه، پوشش بازگان، بیمارستان شهید مطهری، باشگاه فرهنگي ورزشی، شرکت های تارابگین، پوشش معدن، پوشش ساخت و ...) اقدامات لازم در جهت اطلاع رسانی و مشارکت فعال و جذب کمک ها صورت گرفته است.

اطلاعیه

بوفه آموزش شگاه توحید
 بوفه آموزشگاه توحید جنب زمین فوتبال مدیریت آموزش و توسعه سرمایه انسانی آماده خدمات رسانی به همکاران است. این بوفه با مدیریت جدید، خدمات با کیفیت و متنوع تری نسبت به گذشته ارائه می کند و آماده پذیرایی از تلاشگران ذوب آهن اصفهان است.

اطلاعیه

بوفه ساختمان هدایت فنی
 بوفه ساختمان هدایت فنی در مکان جدید (بانک ملی سابق) آماده خدمات رسانی به همکاران است. این بوفه از ساعت ۶ صبح تا ۲۳ در تمام ایام هفته (روز های تعطیل تا ساعت ۱۶) خدمات با کیفیت و متنوع تری نسبت به گذشته ارائه می کند و آماده پذیرایی از تلاشگران ذوب آهن اصفهان است.

اطلاعیه

همکار گرامی، طبق اطلاعیه بانک صادرات شعبه ذوب آهن، جهت بهره مندی از خدمات چکنو، لطفاً نسبت به فعال سازی آن از طریق همراه بانک؛ گزینه چکنو، درخواست صدور دسته چک (گزینه پنجم) اقدام نمایید. لازم به توضیح است پس از بررسی و تایید درخواست توسط شعبه، لازم است نسبت به نصب و فعالسازی نرم افزار هامون از طریق سایت www.bsi.ir اقدام فرمایید. تلفن پاسخگویی بانک صادرات شعبه ذوب آهن (کد ۳۰۵۰): ۵۲۵۷۳۴۷۸ - ۵۲۵۷۳۴۷۷

تسلیم

همکاران گرامی جناب آقایان محراب قنبری، علی رضایی، حسین نادری، داریوش راستگو
 با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومان رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امیداست در شادبختی آن جبران نمایم.

پدرام کیانی، آرش طیبی، محمد مهدی عظیمی، امید براتی، امیدوار فرج زاده، حسین مفتحی